ATO TRT GP Nº  053/2015

João Pessoa, 30 de janeiro de 2015.

                                    O  DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 33521/2014,

                                    Considerando  o que dispõe o Provimento CNJ nº 039/2014, editado
pela Corregedoria Nacional de Justiça, que instituiu a Central Nacional de Indisponibilidade
de Bens - CNIB,

                                    R E S O L V E

                                    I - DESIGNAR o Juiz LINDINALDO SILVA MARINHO , matrícula nº
101220905, para atuar como Administrador Máster deste Tribunal perante a Central
Nacional de Indisponibilidade de Bens - CNIB, sem prejuízo das atribuições que ora exerce.
                                    II - Este ato entra em vigor a partir de sua publicação.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                        Desembargador Presidente

		2015-01-30T13:26:49-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500